Facta comutacione xv.° kal. apr., a. i.° régnante Ludoico, rege.
S + m Desiderio; S + m Filmera, femina, qui ista comutacionem fecimus

et firmare rogavimus; S + m Lopardus; S + m Ermemirus; S + m Bonus-
homo; S + m Wifredus; S + m Bonofilio.

Ss. Baio, scripsi cum litteras emendatas et ss. die et anno quod supra.

176. 986, marzo 25.

Mayor y Barón vetiden al abad Odón tierras y casas en el lugar Font Calçada
de "Aqiialonga".

REGEST.A : M.\s, Taula, 487; Notes, v, 132-3 (n.° dclxxviii). — Per.w, San Cugat, iiS.
A. C. A., Cart., f. 78, n." 307.

In nomine Domini. Ego Maigor et Barone, vinditores sumus tibi Odo, aba,
et monachos s. Cucuphati, emtores. Per hanc scriptura vindicionis nostre vin-
dimus vobis terras et casas cum solos et superpositos, et curte et tosculario,
et vineas, et arbores,, et ortos sobregáneos cum pomiferos, et ipsos prados qui
nobis advenit de genitores nostros ; et est in comitato Barch., in termino Aqua-
longa, in locum que dicunt Fonte Calciada; et afrontat ipsa terra cum ipsas
cassas et curte et vineas cum arbores, et ortos cum pomiferos, et ipso prado:
de oriente in terra de Bulcara et de s. Cucuphati et in terra cpii fuit de Sen-
dovad, de meridie in terra de s. Cucuphati et in terra que fuit de Sendoado
et in ipso riunculo de Fonte Calciada et in alaude qui fuit de Servo ^ Dei
et de Adardo, de occiduo in aleude qui fuit de Servo Dei vel de Adardo et
de lacenta vel eres suos, de circii in vinea de lacenta et de Adardo vel in
terra de s. Cucuphati et in terra de lacenta; et ipsa alia terra afrontat: de
oriente in terra de Castela, de meridie in ipsa strada publica, de occiduo in
terra de Coltredo qui fuit, vel in ipso medio prado, de circi in medio ipso
l'rado; et alia terra afrontat: de circii in ipso rio de Fonte Calciada, de orien-
tii in terra de lacenta, de meridie in terra de Richileva, de occiduo in terra
qui fuit de Sendoado. Quantum infra istas affrontaciones includunt, sic vin-
dimus vobis ipsas terras et cassas cum solos et superpositos, et curte, et vineas
cum arboribus, et ortos subrecaneos cum ipsos pomiferos et prado, ab inte¬
grum, cum exios et regressios earum, exceptus ipsa tercia parte qui est de
fratre nostro Sania, in propter precium solidos octuaginta et vu ; est mani-
festum; de nostro iuro in vestro tradimus dominio et potestatem, ab omnem
intecritatem, ut quicquit exinde facere vel indicare volueritis libera, in Dei
1: omine, abeatis plenam potestate. Quod si nos, vinditores, aut ullusque omo,
rjui contra hanc ista vindicione venerit pro inrumpendum, non oc valeat vin¬
dicare, sed componat, aut componamus vobis ec omnia in duplo cum sua in-
melioracione, et in antea ista vindicione firma permaneat omnique tempore.

Facta vindicione viii.° kal. apr., a. i.° régnante Leudoico, rege.
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S + m Maior; S + ni Barone, nos qui ista vindicione fecimus et firmai-e ro-
gavimus; S + m Senderado; S + m Vuifredus; S + m Ermemir; S + m Adardo. " _

S + m Seniofredus, presbiter, escripsi et ss. sub die et anno quod supra.
i. Fesvo, Cart.

177. 986, abril 8.
Galí y su esposa Ema venden al abad Odón una tierra sita en los Basarons,

termino de Arampruñá.

REGESTA: Balari, Orígenes, 538. — Mas, Notes, iv, 105 (n." clxi). — Aesbicher,
Études, 87.

A. C. A., Cart., f. 262, n.° 8ïo.

In nomine Domini. Ego Galinno et uxori me Emo, vinditores sumus vobis
Odo, abba, cum monacis s. Cucuphati, emptores. Per banc scriptura vindicio-
nis nostre vindimus vobis terra nostra propria, qui michi avenit, a me Galindo,
de comparacione, et a me Emo, per meum decimum; et est in comitatum
Barch.,,in chastrum Rodanas, que vocant Erapruniano, in locum que dicunt
ipsos Bezzarones; et affronta ipsa terra: de circi in terra de s. Maria de
castrum Felix, et de oriente similiter, de meridie i[n] strada, et de occiduo
in terra de Giribert. Quantum infra istas affrontaciones includunt, sic vindi¬
mus vobis ipsa terra, ab integrum, cum exios et regresios earum, in propter
precium solidos vi in rem valentem, et nichil non remansit; est manifestum.
Quem vero predicta terra de nostro iure in vestro tradimus dominio et po-
testate, ad proprio. Quod si nos vinditores, aut ullus homo, subposita persona,
qui contra ista carta vindicione venerit ad inrumpendum, non hoc valeat vin¬
dicare, sed componat in duplo, cum suam inmelioracionem, et in antea ista
vindicio firma permaneat modo vel omnique tempore.

Facta ista carta vindicio vi.° id. apr., a. i.° régnante Leudovio, rege, filium
I.eutario.

S + m Galinno; S + m Emo, qui ista vindicione fecimus et testes firmare
rogavimus; S + m Baldomar; S + m Ermemir; S + m Guifredo.

Buigaeane, presbitero, qui ista carta scripsit die et anno quod supra.

178. 986, mayo 3.

Gontevigia y otros hacen entrega al Monasterio de tinas tierras que legó a
San Cugat el difunto Suñer, sitas en el " Cañet"del término del castillo
de Cervelló.

REGESTA: Barari, Orígenes, 531, 542. — Mas, Notes, iv, 105-6 (n." clxii).
A. C. A., Cart., f. 222, n." 689.

In nomine Domini. Ego Gontevigia, femina, et Gandió, femina, et Felix,
et Rodgario, donatores sumus ad domum s. Gucuphati mártir. Manifestum est
enim donamus ibidem terra quod nobis illi iussit dare qd. Suniari quando ad